Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 23.01.2025г с. Ербогачен № 10 -Д

Об итогах муниципального этапа
конкурса «Новая волна»

На основании итогов муниципального этапа конкурса «Новая волна»,
представленных экспертной комиссией, в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие образования в муниципальном образовании «Катангский район» на 2023-2028
годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем муниципального этапа конкурса профессионального
мастерства педагогов «Новая волна» Юрьеву Юлию Михайловну – учителя
английского языка МКОУ СОШ с. Преображенка.

2. Объявить призером муниципального этапа конкурса «Новая волна» Яковец Зою
Владимировну – воспитателя МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен.

3. Бухгалтерии МОО осуществить перечисление на карты участников конкурса
денежные средства в размере:
Юрьева Ю.М. – 5000 (пять тысяч) рублей;
Яковец З.В. – 3000 (три тысячи) рублей.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2025-01-29T12:50:00+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна